МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
01.09.2020г

г. Прокопьевск

« Об аттестации тренеров»

На основании Приказа министерства спорта Российской Федерации № 224 от
19.03.2020т, Положения «О присвоении квалификационных категорий тренеров МБФСУ
«СШ № 1», протокола № 1 от 27.08.2020г заседания аттестационной комиссии МБФСУ
«СШ№ 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии МБФСУ «СШ № 1», с целью
установления тренерам второй квалификационной категории.

2. Установить с 01.09.2020г. сроком на 4 (четыре) года вторую квалификационную
категорию следующим работникам:

- по должности «тренер»:
Ониани Шалве Роландиевичу - тренер по футболу
Гарифулину Илдару Закиевичу - тренер по футболу
Ивлеву Федору Николаевичу - тренер по футболу
Юркину Максиму Александровичу - тренер по футболу
Красноперовой Ольге Анатольевне - тренеру по фигурному катанию

3. Установить тренеру Ивлеву Федору Николаевичу должностной оклад по второй
квалификационной категории с 01,09.2020г в размере 7531 руб.

4. Установить тренеру Ониани Шалве Роландиевичу должностной оклад по второй
квалификационной категории с 01.09.2020г в размере 7531 руб.

5. Установить тренеру Гарифулину Илдару Закиевичу должностной оклад по
второй квалификационной категории с 01.09.2020г в размере 7531 руб.

6. Установить тренеру Юркину Максиму Александровичу должностной оклад по
второй квалификационной категории с 01.09.2020г в размере 7531 руб.

7. Установить тренеру Красноперовой Ольге Анатольевне должностной оклад по
второй квалификационной категории с 01.09.2020г в размере 7531 руб.

8. МБУ ЦБ ФК и С производить оплату труда Ивлеву Ф.Н, Юркину М.А,
Красноперовой О.А , Ониани Ш.Р, Гарифулину И.З с 01.09.2020г г. по
31.08.2024т, по второй квалификационной категории.

9. . Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

и.о.директора
МБФСУ «СШ № 1» Е.В.Алехина

		2023-06-08T13:41:30+0700
	Приходько Владимир Алексеевич